

2016. MÁJUS 25-TŐL 31-IG



A jó szomszéd



Superbrands

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu

KÜLDJÖN EGY NAGY HAJRÁT RIÓBA!



GYÉMÁNT TÁMOGATÓ



LEGYEN ÖN IS A MAGYAR OLIMPIAI CSAPAT KABALAFIGURÁJA!

FÉNYKÉPES REGISZTRÁCIÓ
ÉS SORSOLÁS RÉSZLETEI:
WWW.COOP.HU/KABALACSAPAT

KAMMERER
ZOLTÁN

Coop Frissföl
mini abc szuper
20%, 900 g, 388 Ft/kg



349 Ft

Nádudvari Kefir,
Natúr joghurt
mini abc szuper
330 g, 361 Ft/kg



119 Ft*

*Az ajánlat
érvényes
május
27-29-ig!

Kaiser Májas,
abc szuper
Hagymás májas
szuper



899 Ft/kg

Trappista sajt
abc szuper
A kép illusztráció!



899 Ft/kg



Sertéslapocka**
csont nélkül
A kép illusztráció!

799 Ft/kg*



Marhalábszár**
A kép illusztráció!

1699 Ft/kg*



Kistestű tyúk***
lédig, előhűtött
A kép illusztráció!

579 Ft/kg*

** Ajánlatunk csak a tokehúspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes!

*** Ajánlatunk csak a is rendelkező baromfi húspulttal üzleteinkben érvényes!

A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.

Ki ne hagyja, ma olcsón kapja!

Coop Május

mini abc szuper 200 g, 495 Ft/kg

Az ajánlat csak május 25-én, **SZERDÁN** érvényes!

99 Ft



Minden nap szörp

mini abc szuper málna ízű, narancs ízű, szamóca ízű, 2 l, 100 Ft/l

Az ajánlat csak május 26-án, **CSÜTÖRTÖKÖN** érvényes!

199 Ft



Jägermeister keserülikőr

abc szuper többféle, 35%, 0,7 l, 5284 Ft/l. A kép illusztráció!

Az ajánlat csak május 27-én, **PÉNTEKEN** érvényes!

3699 Ft



Coop jégkrém

abc szuper vanília-eper-csokoládé, 2 l, 350 Ft/l

2 liter

699 Ft



Az ajánlat csak május 28-án, **SZOMBATON** érvényes!

Steffl sör

mini abc szuper 4,2%, dobozos, 0,5 l, 338 Ft/l

Az ajánlat csak május 30-án, **HÉTFŐN** érvényes!

169 Ft



Lecsókolbász

abc szuper A kép illusztrációt

Az ajánlat csak május 31-én, **KEDDEN** érvényes!

599 Ft/kg



Riska UHT tej
mini abc szuper

0,1%, 1 l



99 Ft

Magyar Tejföl
mini abc szuper

20%, 140 g,
707 Ft/kg



99 Ft

Minden nap UHT tej
mini abc szuper

1,5%, 1 l



129 Ft

Riska Tejföl

mini abc szuper
20%, 330 g, 512 Ft/kg



169 Ft

Mizo Madártej ízű
tej, Kakaó

abc szuper
dobozos,
450 ml, 420 Ft/l



189 Ft

Hajdú Krémfehér sajt

abc szuper

185 g, 1616 Ft/kg



299 Ft

Delma Szendvics margarin

abc szuper

20% zsírtartalom, 500 g, 498 Ft/kg



249 Ft

Coop UHT főzőtejszín

mini abc szuper

20%, 200 g, 995 Ft/kg



199 Ft

Jásztej Tej

mini abc szuper

2,8%, dobozos, 1 l



189 Ft

Pásztor sajt

abc szuper

füstölt, vágható,
zsiros, ömlesztett



1599 Ft/kg

Mizo Teavaj

abc szuper

82%, 100 g, 1890 Ft/kg



189 Ft

Pötytyös Túró Rudi

abc szuper étbevonóval, tejszísbetéttel,
natúr, 6 x 30 g, 2772 Ft/kg



499 Ft

Zott Jogobella Müsli

abc szuper

több ízben
150 g, 860 Ft/kg



129 Ft

Kométa Mindennap finom!
mini abc szuper

Fokhagymás szelet
abc szuper

Sajtós
sertéspárizsi

20%
engedmény

1619 Ft

1299 Ft/kg



Sajttal töltött sárga paprika, vegyes tál, sárga, csipős paprika, szuper

fűszeres olajban,
250 g,
töltőanyag:
150 g,
5993 Ft/kg

899 Ft



Gallicoop Pulykamell csemege szelet

abc szuper
70 g, 1700 Ft/kg
Szarvasi felvágott
abc szuper
90 g, 1322 Ft/kg



119 Ft

Gyulai Mályvádi sonka szuper



2499 Ft/kg

Hungaro-food Baromfi párizsi abc szuper



499 Ft/kg

Coop Füstölt, főtt tarja mini abc szuper
A kép illusztrációt



1399 Ft/kg

Kométa Mindennap finom! Pizza sonkás szelet abc szuper



1499 Ft/kg

Sága Falni jó! Füstölt pulykavirslit abc szuper
350 g, 1283 Ft/kg



449 Ft

Coop Csemege debreceni abc szuper
A kép illusztrációt



1399 Ft/kg

Coop Bécsi virsli mini abc szuper
A kép illusztrációt



1199 Ft/kg

Coop Szalámi mix mini abc szuper
80 g, 3738 Ft/kg



299 Ft

Csirkecomb farrésszel*

lédig, előhűtött
A kép
illusztráció!



449 Ft/kg

Csirkemellfilé*

lédig, előhűtött
A kép
illusztráció!



1349 Ft/kg

Pulykaszárnny*

lédig, előhűtött
A kép
illusztráció!



629 Ft/kg

Pulykamáj*

lédig, előhűtött
A kép illusztrációt



699 Ft/kg

Az ajánlat
érvényes
május
27-29-ig!

Ínyenc ősi szalonna

abc szuper
A kép illusztrációt



1999 Ft/kg

Parasztkolbász

abc szuper
A kép illusztrációt



1499 Ft/kg

Füstölt csemegeszalonna

abc szuper
A kép illusztrációt



1199 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a baromfi húspulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!



Gondoskodás nap mint nap

PICK Tavaszi
felvágott
abc szuper

1599 Ft/kg

PICK Olasz
felvágott
abc szuper

1399 Ft/kg



1399 Ft/kg

PICK abc szuper
Zala felvágott

www.pick.hu



Coop jégkrém

abc szuper

málna ízű, 70 ml, 1843 Ft/l

**129** Ft**Coop Gyümölcskeverék**

abc szuper

gyorsfagyasztott,
250 g, 1476 Ft/kg**369** Ft**Jász Betyár csemege**

abc szuper

gyorsfagyasztott,
450 g, 776 Ft/kg**349** Ft**Bambo tölcséres jégkrém**

abc szuper

csoki, eper, vanília, 120 ml, 992 Ft/l

**119** Ft**Frosta Tiko lazacfilé**

abc szuper

250 g, 3596 Ft/kg

**899** Ft**Nádudvari Rántott trappista sajt**

abc szuper

gyorsfagyasztott,
450 g, 1664 Ft/kg**749** Ft**Valdor Zizu kedvence csirkemellfilé**

abc szuper

gyorsfagyasztott,
500 g, 2198 Ft/kg**1099** Ft**Frosta zöldségkeverék**

abc szuper

Hawaii,
Olasz,
600 g, 998 Ft/kg**599** Ft**Nádudvari Rántott camembert nuggets**

abc szuper

gyorsfagyasztott,
350 g, 2140 Ft/kg**749** Ft**Tallér Félzsíros túró**

mini abc szuper

250 g, 796 Ft/kg

**199** Ft**Tallér Méteres vastag kolbász**

abc szuper

csípős, paprikás

**2399** Ft/kg

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- hízási és ✓
- kiváló minőség ✓



Maggi kockák abc szuper

Pörköltzafrazésítő-
kocka,
100 g, 2990 Ft/kg
Tyúkhúsleves-
kocka,
110 g, 2718 Ft/kg

25%
engedmény

399 Ft

299 Ft



Eko Nagymama lekvárja abc szuper

sárgabarack, különleges
minőségű, 60 % gyümölcs,
szilvakrém, 100 % gyümölcs,
szuper

diabetikus sárgabarack,
35 % gyümölcs,
315 ml, 1362 Ft/l

429 Ft



Coop Ételect mini abc szuper

10 %, 1 l



119 Ft

Coop Olivabogyó

abc szuper zöld, magozott, 170 g, töltöttség: 70 g, 1986 Ft/kg
zöld, paprikakrémmel töltött, 170 g, töltöttség: 75 g, 1853 Ft/kg



139 Ft

Bertolli Extra Virgin olívaolaj

szuper
500 ml,
3398 Ft/l



1699 Ft

Coop Napraforgó étolaj mini abc szuper

1 l



359 Ft

Koronás kristálycukor

mini abc szuper
1 kg



239 Ft

Coop Rizs

abc szuper
konyhakész, 4 x 125 g, 498 Ft/kg



249 Ft

Coop 8 tojasos száraztészta

mini abc szuper cérnametél,
eperlevél, csiga, szélesmetél, 200 g, 845
Ft/kg



169 Ft



Sport szelet
mini abc szuper

42 g



Eduscho Dupla kávé
mini abc szuper

őrölt, 250 g, 1796 Ft/kg



~~145 Ft~~

109 Ft

25%
engedmény

449 Ft

Douwe Egberts Karaván kávé
mini abc szuper

normál pörkölés,
250 g, 2396 Ft/kg



599 Ft

Globetti Piskóta gyümölcsstortalap
abc szuper

200 g, 1495 Ft/kg



299 Ft

Bella
Növényi
habspray

mini abc szuper
241 ml, 1241 Ft/kg



299 Ft

Nesquik kakaópor

szuper
800 g,
1499 Ft/kg



1199 Ft

Tibi Classic csokoládé

abc szuper ét,
szuper tej, 90 g, 2544 Ft/kg



229 Ft

Simsek l'Amore töltött keksz

abc szuper kakaós, vaníliás, 180 g,
1106 Ft/kg



199 Ft

Smile keksz drázséval

abc szuper
150 g, 2193 Ft/kg



329 Ft

7 Day's Midi Croissant

mini abc szuper kakaókrémes,
abc szuper eperlekváros, 60 g, 2150 Ft/kg



129 Ft



Vásároljon legalább 2 db-t az új Sió
CitrusFriss termékekből és
megajándékozunk 1 db Sió pohárral.



269 Ft Sió CitrusFriss 25%
szuper
Narancs, Grapefruit, 1 liter

*Az ajánlat az akció kezdetétől a készlet erejéig
érvényes, és kizárólag a Szupermarketekben
érvényes. A vásárlást követően a boltok
kasszájában vehető át a pohár.

Corn Cakes puffasztott kukorica

abc szuper
gluténmentes,
120 g,
1658 Ft/kg



199 Ft

Rice Cakes puffasztott rizs

abc szuper
natúr,
gluténmentes,
100 g,
1990 Ft/kg



199 Ft

Boci Napolini ostya

mini abc szuper dark,
abc szuper
kakaós tejsoki,
kókuszos,
30 g



99 Ft

Arany Ászok sör mini abc szuper

4,3 %, dobozos,
0,5 l, 398 Ft/l



199 Ft

Nestlé Aquarel természetes ásványvíz mini abc szuper

szénsavmentes,
abc szuper

szénsavas, enyhe,
PET, 1,5 l, 53 Ft/l



79 Ft

Apenta Rio szénsavas üdítőital

szuper

több ízben,
PET, 1,5 l, 113 Ft/l



169 Ft

Rúzsza Sándor borok

abc szuper

édes, fehér,
édes, vörös,
0,75 l, 532 Ft/l
+ üvegdíj: 15 Ft,
399 + 15 = 414 Ft



399 Ft

Gróf Nagyrédei borok

abc szuper

Cabernet sauvignon
száraz, rosé,
Chardonnay
száraz, fehér,
0,75 l, 799 Ft/l
+ üvegdíj: 15 Ft,
599 + 15 = 614 Ft



599 Ft

Borsodi sör

mini abc szuper

Classic 4,5 %, **abc szuper**

Friss citrom,
dobozos,
0,5 l, 398 Ft/l



199 Ft

Royal vodka

abc szuper

37,5 %, 0,5 l, 3798 Ft/l



1899 Ft

Becherovka likőr

abc szuper Eredeti, 38 %, **szuper**

Lemond, 20 %, 0,5 l, 3998 Ft/l



1999 Ft

Monster

mini abc szuper

Energy, **abc szuper**

Rossi,
doboz,
0,5 l, 598 Ft/l



299 Ft

Mogyi Micro Popcorn

mini abc szuper

vajas, sajtos,
abc szuper

chilis, 100 g,
990 Ft/kg



99 Ft

ELD ÁT VELÜNK AZ EB-T!

SZEREZD MEG A COOP
LIMITÁLT KIADÁSÚ
FOCILABDÁJÁT!



COOP FOCILABDA
MAGYARORSZÁG
2016 FRANCE
abc szuper

2990 Ft

Ajándékunk csak
a készlet erejéig érvényes!

**Signal fogkrém
mini abc szuper**

Daily White,
abc szuper

Cavity Protection,
Family
Herbal Fresh,
75 ml, 3320 Ft/l

22%
engedmény

319 Ft

249 Ft



**Kitekat macskaeledel
abc szuper**

Házias menü,
Vadászmenü
szuper

Ínyenc
alutasakos,
4x100 g, 748 Ft/kg



299 Ft

**Lorin Prémium
öblítő
koncentrátum**

mini abc szuper

Black Magic,
Gold Essence,
abc szuper
Royal Parfume,
1l



359 Ft

Coop Testápoló

mini abc szuper

Aloe Vera,
400 ml, 998 Ft/l



399 Ft

Jar mosogató

szuper

Chamomile
& Vitamin E,
gránátalma,
Lemon, 1l



559 Ft

Ariel mosószerek

szuper

Color mosógél,
40 mosás, 2,6 l, 884 Ft/l
Color & Style mosógél
kapszula, 30 db, 77 Ft/db
Mountain Spring mosópor,
40 mosás, 3 kg, 766 Ft/kg



2299 Ft

Adidas tusfürdő

szuper

Pure Game, Smooth női, 250 ml, 2396 Ft/l



599 Ft

Cif súrolószér

mini abc szuper

Lemon,
szuper

Original,
Pink Flower,
250 ml, 1196 Ft/l



299 Ft

Zewa Deluxe ei. papír

szuper

Cashmir Peach, kamilla,
3 rétegű, 8 tekercs, 100 Ft/tekercs



799 Ft

Coop kutyaeledel

mini abc szuper

baromfi,
abc szuper

borjú, 1240 g, 241 Ft/kg



299 Ft

Lucullus
salátaöntet por
abc szuper
több ízben
12 g



79 Ft

Univer Ketchup
abc szuper
70 g, 1986 Ft/kg



139 Ft

Univer Majonéz
abc szuper
70 g, 2557 Ft/kg



179 Ft

Univer Mustár
abc szuper
70 g, 2271 Ft/kg



159 Ft

Civita kukoricaszta
szuper
szarvacska,
450 g, 998 Ft/kg



449 Ft

Knorr alapok
abc szuper
Gyros fokhagymás
öntettel, 40 g
szuper
Fokhagymás
csirkesült alap,
28 g



299 Ft

Bonelli Pesto szószok
szuper több ízben, 140 g, 4279 Ft/kg



599 Ft

Maille Dijoni mustár
szuper eredeti, magvas, 200 ml, 2995 Ft/l



599 Ft

Kométa téliszalámi
szuper
400 g, 3748 Ft/kg

1 db termék vásárlásakor
200 Ft
KEDVEZMÉNY
KUPON 1299 Ft
beváltásával elérhető ár 3248 Ft/kg

1499 Ft

Beváltható 2016. 05. 25-től 05. 31-ig a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.



Cherry Queen
écsokoládés
konyakmeggy
szuper
192 g, 3641 Ft/kg

1 db termék vásárlásakor
100 Ft
KEDVEZMÉNY
KUPON 699 Ft
beváltásával elérhető ár 3641 Ft/kg

799 Ft

Beváltható 2016. 05. 25-től 05. 31-ig a Tisza-Coop Zrt. által ellátott Coop klub törzsvásárlói logóval megjelölt üzletekben törzsvásárlói kártya felmutatásával.



Hogyan veheti igénybe?

A kuponok beváltása csak a törzsvásárlói kártya bemutatásával lehetséges. A kuponok letölthetők és kinyomtathatók a www.coop.hu weboldáról is. A korábban igényelt, kék színű kártyák továbbra is érvényesek. Kérje a kártyaigénylő lapot a pénztárostól, töltsse ki, és azonnal átveheti törzsvásárlói kártyáját.
* A csillaggal jelölt termékekből egyidejűleg 2 db megvásárlása szükséges.

A törzsvásárlói programban résztvevő üzletek listája, további információ:
www.coop.hu,
zöld szám: 06-80-870-220,
e-mail: coopklub@coop.hu

Szuper hétvége

2016. május 27–29.

Kunsági vagy Szatmári finomliszt

mini abc szuper BL-55, 1 kg



99 Ft

Magyar túró

abc szuper félzsíros, 450 g, 664 Ft/kg



299 Ft

Pepsi szénsavas üdítő

mini abc szuper

Cola,

abc szuper

Lemon Twist,
2 l + 0,5 l extra,
120 Ft/l



299 Ft

Paradicsom*

A kép illusztrációt



599 Ft/kg

Tv. paprika*

A kép illusztrációt



699 Ft/kg

Eper*

500 g, 998 Ft/kg
A kép illusztrációt



499 Ft/doboz

Löwenbrau sör

abc szuper 4 %, PET, 1 l



299 Ft

Leveszöldség*

500 g, 398 Ft/kg
A kép illusztrációt



199 Ft/csomag

Pecsenyekacsa „B”**

lédig, előhűtött
A kép illusztrációt



849 Ft/kg

Tojás M-10

abc szuper

10 db, 30 Ft/db, 10 x 53 g, 564 Ft/kg
A kép illusztrációt



299 Ft

* Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes!

** Ajánlatunk csak a baromfi húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes!

mini abc szuper Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, akkor azok a termék(ek) minden üzletünkben kapható(ak).
abc szuper Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, akkor az így megjelölt termék(ek) a Coop abc és Coop szuper üzleteinkben kapható(ak).
szuper Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak).

Az „új termék” logóval ellátott termékek új árcékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelzés, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és méretben eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmazzak alkoholtartalmat. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Tegyőgyári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.frisszooop.hu weboldalon.